ابن خلدون، تاریخ شناس، فیلسوف اجتماعی و جامعه‌شناس

دکتر امیر آشفته تهرانی
دانشیار دانشکده علوم اداری و اقتصاد
دانشگاه اصفهان

کوتاه سخن:

عبدالرحمن بن خلدون (۸۰۸ - ۷۳۲ هجری قمری) برابر (۱۴۰۶ - ۱۳۳۲ میلادی) فیلسوف، جامعه‌شناس و تاریخ‌دان بزرگ مسلمان در تونس زاده شد. ادبیات و دانش‌های زمان را نزد پدر و دانشمندان مبین خویش آموخت. از آغاز جوانی به دانش‌اندوزی و سپس به کارهای سیاسی و دولتی پرداخت و در اندلس به جایگاه اجتماعی بلندی رسید.